ATO DO PRESIDENTE N° 384 ,DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de
acordo com o Inciso I, § 1°, do artigo 1°, da Lei Distrital nO 2469, de
21/10/1999, bem como o Inciso IX § 1° do artigo 42, do Regimento
Interno da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do servidor ROZENDO FERREIRA
PINTO, matrícula nO 11.583-38, ocupante do cargo efetivo de
Assistente Técnico, categoria Técnico de Administração, para
exercício, em cargo comissionado junto à Secretaria de Trabalho e
Direitos Humanos, com ônus para o órgão cedente, conforme Of. N°
408/2001-GAG, de 05/09/01.

Brasília, 5 de setembro de 2001

Deputado GI
Presi